[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от ___ августа 2015 г. № _____
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Порядок

финансирования за счет средств окружного бюджета
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий,
включенных в Календарный план
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
Ненецкого автономного округа
В связи с необходимостью обеспечения проезда участников соревнований к месту проведения окружных и межмуниципальных мероприятий и обратно за счет средств окружного бюджета, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Порядок финансирования за счет средств окружного бюджета физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ненецкого автономного округа, утвержденный приказом Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 14.04.2015 № 70 внести следующие изменения:
1) слова «Раздел I Общие положения» исключить;
2) пункт 7 дополнить подпунктом 16 следующего содержания:
«16) проезд участников соревнований к месту проведения окружных и межмуниципальных мероприятий и обратно.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
руководителя Департамента                                                           Л.В. Гущина